
Cena Jednotka

Vázáno na 

konzultaci 

s lékařem

Pouze pro 

klienty LH

200 60 min.

305 30 min.

600 30 min. x x
350 30 min.

380 30 min.

380 30 min.

190 15 min.

130 15 min.

140 15 min.

350 15 min. x x

270 15 min.

430 30 min.

Masáž myofasciální hloubková - šíjová (K/W) 440 30 min.

470 30 min.

450 30 min.

690  60 min. 

450 30 min.

710 60 min.

470 30 min.

750 60 min.

390 30 min.

510 30 min. x
620 45 min.

320 15 min. x
330 15 min.

260 15 min.

800 45 min.

135 30 min. x

Masáž medová - záda (K/W)

Masáž Ajurvédská 30 (K/W)

Masáž Ajurvédská 60 (K/W)

Masáž Thajská olejová 30 (K/W)

Koupel termální vířivá celková + zábal

Koupel termální vířivá DK - dolní končetiny

Koupel vířivá HK - horní končetiny

VODOLÉČBA - HYDROTERAPIE

Masáž Thajská olejová celotělová 60 (K/W)

Masáž lávovými kameny 30 (K/W)

Masáž klasická částečná 30 (K/W)

Masáž lávovými kameny 60 (K/W)

CENÍK rehabilitačních procedur a služeb                                                                   

- platný od 03.01.2024

Podmínky 

posklytování

REFLEXNÍ TERAPIE

Techniky měkkých tkání 

Koupel střídavá - šlapací 

Bazén s termální vodou - LTV skupinové (8 - 10 osob)

Skotský střik

Mobilizace páteře, periferních kloubů 

Bazénový chodník s termální vodou                         *pozn.

Koupel termální celková + zábal

Koupel termální perličková + zábal

MASÁŽE

SLUŽBA

Masáž reflexní a vazivová

Masáž plosky nohy - reflexní (K/W)

Bazén s termální vodou - plavání (K/W)

LTV individuální na neurofyziologickém podkladě    *pozn.

LTV skupinové (6 - 10 osob)

LTV individuální (kondiční a analytické metody)

Masáž hlavy a obličeje - relaxační (K/W)

Masáž klasická částečná 15

POHYBOVÁ TERAPIE - KINEZIOTERAPIE (1. část)



165 15 min.

250 15 min.

250 15 min.

195 15 min. x
110 60 min. x

340 1 aplikace x

370 1 aplikace x
370 1 aplikace x
370 1 aplikace x

175 15 min.

175 15 min.

175 1 aplikace x
185 1 aplikace x
185 15 min. x
175 15 min. x
130 15 min. x

660 45 min.

490 30 min. x
890 60 min. x
380 30 min. x
560 60 min. x
230 1 aplikace x

185 sezení - 4 vpichy x
340 30 min.

320 30 min.

790 60 min.

720/370 první/další sezení x
175 15 min.

290 30 min.

380 90 min.

380 90 min.

12 1 min.

155 45 min.

500 45 min.

890 1 sezení x
690 30 min.

350 15 min.

Lékařská konzultace 350 15 min.

490 30 min. x

Teplý obklad - packheater

Kryoterapie lokální kondukční

Lékařská vyšetření - interkurence nebo kontrola

Lymfodrenáž manuální 30 (K/W)

Kineziologický rozbor (vstupní, závěrečný)

Suchá uhličitá koupel plynná celková (vaková)

Suchá uhličitá koupel plynná částečná (vaková)

Sauna infra (K/W)

Solná jeskyně - celá kapacita (K/W)

Access Bars (K/W)

Plynové injekce - insuflace CO2 do podkoží

APLIKACE CO2 Z UMĚLÉHO ZDROJE

Baňkování (K/W)

Inhalace aerosolová (Vincentka)

Oxygenoterapie plus (+ masážně - vibrační křeslo 10 min.) (K/W)

Akupunktura (K/W)

LTV pod dohledem pasivní - motodlaha, motomed

Fitness

SVĚTLOLÉČBA - FOTOTERAPIE + TERMOTERAPIE

Fototerapie - amethyst (K/W)

Lymfodrenáž manuální 60 (K/W)

Sauna finská (K/W) (min. 2 platící osoby)

Lymfodrenáž přístrojová 60 (K/W)

OSTATNÍ LÉČBA

VYŠETŘOVACÍ A OŠETŘOVACÍ VÝKONY (1. část)

Solárium - 1 žeton/4 min. (K/W)

Lékařské vyšetření vstupní

Solná jeskyně (K/W)

Elektroterapie - superinduktivní systém (SIS)

LTV pod dohledem na přístrojích aktivní (Cyklotrenažér, 

Eliptický trenažér, HUR, Posturomed, Veslice)

ELEKTROLÉČBA - ELEKTROTERAPIE

Fototerapie - biolampa

Fototerapie - andulace (K/W)

POHYBOVÁ TERAPIE - KINEZIOTERAPIE (2. část)

Elektroterapie IV. (stimulace oslabených svalů) 

Lékařské vyšetření výstupní nebo cílené (páteř, klouby)

Ultrazvuk - léčba

Lymfodrenáž přístrojová 30 

LTV pod dohledem na přístrojích aktivní - ALTER G

LTV pod dohledem na přístrojích aktivní - PROKIN

Fototerapie - biostimulační laser IR, R (K/W)

Elektroterapie III. (krátkovlnná diatermie)

Fototerapie - solux

Elektroterapie II. (DD proudy, Interferenční proudy, magnetoterapie 

- deka, solenoid)

MECHANOTERAPIE



250 15 min. x
290 45 min.

300 1 vyšetření x
50 1 měření

90 1 měření

300 1 aplikace x x
200 1 aplikace x x
200 1 měření x
200 1 úkon x

750 1 úkon x

280 1 doklad x
280 1 doklad x
300 1 doklad x x
450 1 doklad x x
300 1 doklad x

Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH

Edukační pohovor skupinový - nutriční terapeut (min. 3 osoby)

Kineziologický rozbor kontrolní

Každé další přečasování (min. 24 hod. předem) na žádost klienta je zpoplatněno částkou 300,- Kč - viz Ceník

Při příchodu na proceduru je potřeba předložit Rozpis procedur.

Dárkový poukaz lze vystavit pouze na procedury, na které se nevztahují Podmínky poskytování.

Měření teploty na žádost klienta

Zdravotní výkon - převaz malý do 10 cm2

VYŠETŘOVACÍ A OŠETŘOVACÍ VÝKONY (2. část)

Vystavení potvrzení/lékařské zprávy

Měření krevního tlaku na žádost klienta

EKG (bez lékařského popisu)

Zdravotní výkon -  injekce s.c., i.m.

Zdravotní výkon lékařský - obstřik měkké tkáně 

Vystavení vyúčtování procedur

Vystavení potvrzení o absolvování pobytu

ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY - NA ŽÁDOST KLIENTA

Zdravotní výkon - kontrola GLC glukometrem na žádost klienta

Stěhování na jiný pokoj (možné pouze v případě volné ubytovací 

kapacity)

Procedury poskytujeme s ohledem na volnou kapacitu a je nutné se objednat předem.

Všechny procedury začínají příchodem klienta na místo poskytnutí procedury a odložením oděvu.

Poznámky:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace | Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 

(K/W) - tyto procedury jsou komerční nebo wellnessové

* pozn. - tuto proceduru je možno poskytovat pouze při pobytu hrazeném pojištovnou dle příslušné diagnózy event. 

dokoupit jako samoplátce 

Před zakoupením procedur se seznamte a respektujte všeobecné kontraindikace uvedené na našich webových 

stránkách www.teplice.volareza.cz

Bezplatné přečasování již načasovaného termínu procedury je možné pouze jednou, o přečasování je však nutné 

požádat min. 24 hodin před již načasovaným termínem (telefon: +420 417 537 440 - žádejte přepojení na linku 401).

V případě nedostavení se na proceduru tato propadá bez náhrady

V případě, že není ve lhůtě požádáno o přečasování a není možnost dostavit se na proceduru v načasovaném termínu, 

je možné postoupení termínu procedury jiné osobě, s ohledem na provozní podmínky s respektem pouze stejného 

pohlaví.

Změna rozpisu/časování procedur

Všechny procedury končí oblečením klienta a odchodem z místa poskytnutí procedury.

Vystavení receptu

IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP

Provozovna: VLL Teplice - Lázeňský / Spa hotel Judita *** | Svatopluka Čecha 1170/2 | 415 01 Teplice

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710


